
(一社) 宮崎県理学療法士会                 令和 5 年 6 月吉日 

会員各位                      

（一社）宮崎県理学療法士会 

会長 中田 洋輔 

宮崎県理学療法士会学術局 

                                局長 松澤 雄太 

（公印略） 

 

令和 5 年度宮崎県理学療法士会 

研究助成金交付者募集 

 

拝啓 、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび令和 5 年度宮崎県理学療法士会研究助成金交付者を募集する運びとなりま

した。 

日々の臨床における疑問や治療の検証など、研究によって得られる新しい発見がいくつ

もあります。様々なフィールドで活躍されている会員の方々において、研究助成金という

形でお手伝いできればと存じます。若手の会員におかれましても、これが研究を始めるき

っかけとなればと思いますので、積極的にご応募ください。 

なお、ご不明な点やご質問等ありましたら、遠慮なく下記問い合わせにご連絡下さい。 

 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

申請期間 ： 令和 5 年 7月 3日(月)～令和 5年 8月 20 日(日)当日消印有効 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

学校法人都城コア学園 都城リハビリテーション学院 

理学療法学科 

     松澤 雄太 

  TEL: 0986-36-5670 

  FAX: 0986-36-5671 

  E-mail:mra_matsuzawa@core.ac.jp 

 


